
【前期課程】

１年生保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

１． 振替について

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 合計

6,970    200      5,000    - 5,000    17,170  

- -          

-          

4,800    - 4,800    

600      - 600      

460      - 460      

8,030 5,000 5,000 - 5,000 - - - - - 23,030 

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月

5月8日 6月5日 7月5日 - 9月5日 - - - - - 毎月5日

5月22日 6月20日 7月20日 - 9月20日 - - - - - 毎月20日

２． 現金徴収について
振替ができなかった場合、現金で徴収させていただきますので、あらかじめご了承ください。

３． 諸経費の内訳については、裏面の明細書をご覧ください。

学年諸費

給食費

ＰＴＡ会費

積立金

令和　５年 ４月２５日

振替金額

学校諸経費の口座振替納入について（お知らせ）

記

　春たけなわの候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に
ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、本年度の学校諸経費が決定いたしました。口座振替を下記のとおり行いますので、お手数
ですが指定振替日の前日までに、振替口座にご入金をお願いいたします。

八尾市立高安小中学校

校長　　亀甲　知之

令和5年度　無償化

　　　お子様が2人以上おられるご家庭では、１番下のお子様からPTA会費を振替します。

※５月８日（月）に第１回目の振替があります

振替日　　：　毎月　5日　（再振替日：　毎月　20日）

振替日

再振替日

振替機関　：　大阪中河内農業協同組合　各支店

ｽﾎﾟｰﾂ振興センター

児童会費

振替金額

　　＊振替日が農協の休業日に当たる場合は、翌営業日になります。
　　＊ＰＴＡ会費は、1世帯1ヶ月400円です。


